
Stáhnout a otevřít soubor PDF. Po vyplnění objednávky soubor PDF uložit.
Objednávku můžete odeslat na e-mail: “vladimir.osicka@vinarstvimalanik.cz”.

Katalog vín PDF
Objednávkový formulář zákazníka



Filozofie vinařství

„Každé víno se podobá svému tvůrci. Je zrcadlem jeho umu, šikovnosti, píle a vytrvalosti.

V každém víně jsou vinařovy vrásky i směvy, radosti i smutky, úspěchy i prohry.

Chvalme víno a prokaž me mu službu úcty, aby se za nás nemuselo stydět.”

Při výrobě vín se řídíme mottem:



Prezentace vinařství

Vinařství Maláník-Osička s.r.o. je malou rodinnou firmou 

zabývající se pěstováním vinné révy a výrobou kvalitních 

přívlastkových vín, navazuje na dlouholetou rodinnou tradici 

vinařů. Vinice se rozkládají jihozápadně od obce Mikulčice. 

Kvalita práce a kvalita produktů našeho vinařství se 

odráží v řadě získaných ocenění.

V našem vinařství provádíme řízené degustace s 

ochutnávkou vín a prohlídkou vinařství. Dále poskytujeme 

ubytování v našem rodinném penzionu

O vinařství



Bílá vína
Ceník - strana 1

ID Množství Ročník

Cena v Kč
vč. DPH Napište počet

lahví/ks
Cena celkem
v Kč vč. DPH

B3 0,75 l 2022 18 12 7,5 6,1 24

B5 0,75 l 2022 22 14 2,4 5,7 20

Kč

B6 0,75 l 2021 22 14 0 7,2 23

B7 0,75 l 2022 22 13 4,5 6,6 22

B9

Odrůda

Mery 

Veltlínské zelené 

Aurelius 

Aurelius 

Sauvignon 0,75 l 2022 23 13 4,6 5,8 21

B10 Chardonnay 0,75 l 2020 22 12 0,5 6,4 23

B11 Chardonnay 0,75 l 2021 23 13 0,5 6,5 22

B12 Chardonnay 0,75 l

Přívlastek

Moravské zemské, 
polosuché

Pozdní sběr, suché

Pozdní sběr, suché 

Pozdní sběr, 

polosuché

Pozdní sběr, suché

Pozdní sběr,suché

Pozdní sběr,suché

Pozdní sběr,suché 2022 22 14 3,3 5,9 22

Cu
ke

rn
at

os
t

Al
ko

ho
l

Zb
yt

. c
uk

r
Ky

se
lin

y
Be

zc
uk

er
ný

 
ex

tr
ak

t

Vyplnit objednávku v  PDF.

ks Kč

ks

Kč

KčKč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

ks

ks

ks

ks

ks

ks

/ láhev



Bílá vína
Ceník - strana 2

ID Odrůda Množství Ročník
Napište počet

lahví/ks
Cena celkem v 

Kč vč. DPH

B13 Viogner 0,75 l 2020 21 12 1,2 6,1 24

B14 Viogner 0,75 l 2021 23 14 0,5 6,4 23

B15 Viogner 0,75 l 2022 22 13 0,5 5,4 21

B18 Rulandské šedé 0,75 l 2022 22 13 4,5 6,6 25

B20 Ryzlink rýnský 0,75 l 2021 22 13 0,5 6,9 24

B21 Ryzlink rýnský 0,75 l 2021 22 12 12 6,9 24

B22 Ryzlink rýnský 0,75 l

Přívlastek

Pozdní sběr,suché

Moravské zemské, 
suché

Moravské zemské, 
suché

Pozdní 
sběr,polosuché

Pozdní sběr, suché

Pozdní sběr, 
polosladké

Pozdní sběr, suché 2022 23 14 1 7 25

Cuk
er

na
to

st
Alk

oh
ol

Zb
yt

. c
uk

r
Kys

el
in

y
Be

zc
uk

er
ný

 
ex

tr
ak

t

Vyplnit objednávku v  PDF.

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Cena v Kč
vč. DPH
/ láhev



Bílá vína
Ceník - strana 3

ID Odrůda Množství Přívlastek Ročník

B25 Tramín červený 0,75 l Pozdní sběr, 
polosuché 2020 23 13 9,8 6,2 26

B27 Tramín červený 0,75 l Pozdní sběr, 
polosladké 2022 24 13 23 6,8 31

B29 Pálava 0,75 l Výběr z hroznů, 
polosladké 2022 25 13 36 6,4 27

Cuk
er

na
to

st
Alk

oh
ol

Zb
yt

. c
uk

r
Kys

el
in

y
Be

zc
uk

er
ný

 
ex

tr
ak

t

Vyplnit objednávku v  PDF.

ks

ks

ks

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Napište počet
lahví/ks

Cena celkem 
v Kč vč. DPH

Cena v Kč
vč. DPH
/ láhev



Červená a růžová vína
Ceník - strana 4

ID Odrůda Množství Ročník
Cena v Kč
vč. DPH
/ láhev

Cena celkem 
v Kč vč. DPH

C1 Rosé 22 0,75 l 2022 21 12 6,6 6,2

C3 Fratava 0,75l 2020 22 12 0,5 4,8 23

C4 Fratava 0,75l 2021 22 12 0,5 5,1 23

C5 Merlot 0,75 l 2020 22,6 12 0,5 4,6 23

C7 Zweigeltrébe 0,75 l 2021 22 13 0,5 5,3 24

C8 Zweigeltrébe 0,75 l 2019 21 12 0,5 5,8 23

C9 Cabernet 
Moravia 0,75 l 2021 22 12 0,5 4,9 21

C10 Cabernet 
Moravia 0,75 l

Přívlastek

Moravské zemské, 
polosuché

Pozdní sběr, suché 

Pozdní sběr, suché

Pozdní sběr, suché

Pozdní sběr, suché 

Pozdní sběr, suché

Pozdní sběr, suché

Moravské zemské 
víno, suché

2020 20 12 0,5 4,6

Cuk
er

na
to

st
Alk

oh
ol

Zb
yt

. c
uk

r
Kys

el
in

y
Be

zc
uk

er
ný

 
ex

tr
ak

t

Vyplnit objednávku v  PDF.

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Ks

Ks

Ks

Ks

Ks

Ks

Ks

Ks

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Napište počet
lahví/ks



Červená a růžová vína
Ceník - strana 5

ID Odrůda Množství Přívlastek Ročník
Cena v Kč
vč. DPH
/ láhev

Napište počet
lahví/ks

Cena celkem
v Kč vč. DPH 

C11 Pinot noir 
Barrique 0,75 l Výběr z hroznů, 

suché 2018 25,5 13 0,5 5,8 26

C12
Cabernet 
Sauvignon 
Barrique

0,75 l Výběr z hroznů,
suché 2018 24,2 14 1,1 6,5 29

C13 Cabernet 
Sauvignon 0,75 l Pozdní sběr,

suché 2019 23 13 0,5 4,6 24

C14 Cabernet 
Sauvignon 0,75 l Pozdní sběr, suché 2020 22 12 0,5 5 24

C15 Cabernet 
Sauvignon 0,75 l Výběr z hroznů, 

suché 2021 24,5 14 0,8 5,5 27

C16 Pinot noir 0,75 l Pozdní sběr, suché 2020 23 12 0,5 5 22

C17 Pinot noir 0,75 l Výběr z hroznů, 
suché 2021 25 15 1 5 26

Cuk
er

na
to

st
Alk

oh
ol

Zb
yt

. c
uk

r
Kys

el
in

y
Be

zc
uk

er
ný

 
ex

tr
ak

t

Vyplnit objednávku v  PDF.

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Ks

Ks

Ks

Ks

Ks

Ks

Ks



Shrnutí objednávky a formulář zákazníka
Ceník - strana 6

Jméno a příjmení:

Název firmy:

IČ:

E-mail:

Mobil:

Objednavatel:

DIČ:

Otevřít katalog v PDF a vyplnit tabulku. Adresa fakturační:

Ulice + č.p. (č.ev.):

Město:

Vyplňte adresu dodání, pokud je jiná, než fakturační:

PSČ:

Ulice + č.p. (č.ev.):

Město: PSČ:

Počet lahví
bílá vína v ks

Počet lahví
červená vína v ks

Cena celkem
s DPH v Kč

Cena celkem
s DPH v Kč

Objednávka 
celkem / počet lahví

Objednávka celkem
/ počet kartonů

Formulář zákazníka

KsKs Kč Kč Ks Ks



Nejstarší písemná zmínka o vsi pochází z roku 1131 

(Miculcici). Mikulčice je obec v okrese Hodonín v 

Jihomoravském kraji, 7 km jihozápadně od 

Hodonína při hranici se Slovenskem. Žije zde 

přibližně 2 000 obyvatel. URL: www.mikulcice.cz

Dne 24. června 2021 obcí prošlo tornádo s extrémní 

bouří, zasažena byla přibližně třetina obce.

Slovanské hradiště Mikulčice je významné 

hradisko z doby velkomoravské nacházející se 

zhruba tři kilometry jihovýchodně od Mikulčic.

Obec Mikulčice

Slovanské Hradiště v Mikulčicích

https://www.mikulcice.cz/
https://www.masaryk.info/slovanske-hradiste-mikulcice/


Kontakty

Mikulčice 261, 696 19 Mikulčice

IČ: 28318901 / DIČ: CZ 28318901

Fakturační adresa / IČ, DIČ

Mikulčice č. ev. 166, 696 19 Mikulčice

Adresa provozovny

+420 / 723 330 082

Telefon

vladimir.osicka@vinarstvimalanik.cz

Email

Vinařství Maláník-Osička s.r.o.



Děkujeme za pozornost
Vladimír Osička a kolektiv

Vinařství Maláník-Osička s.r.o.


	169 Kč: 169
	Ks B3: 0
	189 Kč: 189
	Ks B5: 0
	Cena B5: 0
	199 Kč: 199
	Ks B6: 0
	Ks B7: 0
	Ks B9: 0
	Ks B10: 0
	Ks B11: 0
	Ks B12: 0
	Cena B3: 0
	Cena B6: 0
	Cena B7: 0
	Cena B9: 0
	Cena B10: 0
	Cena B11: 0
	Cena B12: 0
	Ks B14: 0
	Ks B15: 0
	Ks B18: 0
	Ks B20: 0
	Cena B15: 0
	Cena B18: 0
	Cena B20: 0
	229 Kč: 229
	239 Kč: 239
	Ks B25: 0
	Cena B25: 0
	Ks B27: 0
	Cena B27: 0
	Ks B29: 0
	Cena B29: 0
	Ks B13: 0
	Ks B21: 0
	Ks B22: 0
	Cena B13: 0
	Cena B14: 0
	Cena B21: 0
	Cena B22: 0
	Ks C4: 0
	Ks C5: 0
	Ks C7: 0
	Cena C4: 0
	Cena C5: 0
	Cena C7: 0
	Ks C9: 0
	Cena C9: 0
	Ks C8: 0
	Cena C8: 0
	Ks C10: 0
	Cena C10: 0
	Ks C1: 0
	Ks C3: 0
	Cena C1: 0
	Cena C3: 0
	390 Kč: 390
	249 Kč: 249
	Ks C11: 0
	Ks C12: 0
	Ks C13: 0
	Ks C14: 0
	Ks C15: 0
	Ks C16: 0
	Ks C17: 0
	Cena C11: 0
	Cena C12: 0
	Cena C13: 0
	Cena C14: 0
	Cena C15: 0
	Cena C16: 0
	Cena C17: 0
	Celkem (Kč s DPH): 0
	Celkem (Kč bez DPH): 0
	Počet ks lahví: 0
	Jméno a příjmení: 
	IČ: 
	Město: 
	@: 
	Počet ks kartonů: 0
	Telefon: 
	Obec: 
	PSČ 1: 
	PSČ 2: 
	Ulice + číslo popisné (evidenční) 1: 
	Ulice + číslo popisné (evidenční) 2: 
	Odeslat objednávku (e-mailem): 
	Název firmy: 
	DIČ: 
	Červená vína: 0
	Bílá vína: 0


